NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

CONCURSO PÚBLICO - 001/2022

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 006/2023

DISPÕE DAS RESPOSTAS AOS RECURSOS

SOBRE O GABARITO PROVISÓRIO DA

PROVA OBJETIVA PARA PARTICIPAÇÃO

NO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO

DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE –

EDITAL 002/2022.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE, ESTADO

DO PARANÁ, Jaime da Silva Stang, no uso de suas atribuições legais, considerando a publicação

do Edital nº 002/2022 em 01/11/2022, para a abertura de inscrições e normas para o Concurso público;

TORNA PÚBLICA:

Art.1º - Não houve interposição de recurso contra o Gabarito Provisório da Prova

Objetiva, realizada no dia 29/01/2023, mantendo-se, assim, o gabarito publicado pelo Edital nº

004/2023.

Publique-se e cumpra-se.

Nova Esperança do Sudoeste, 03 de fevereiro de 2023.

JAIME DA SILVA STANG

Prefeito do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR